MUSEF95
L W
H
A B C
(D)
F
1
9

探讨时请另行咨询
标准品一览表
±10
±5
±5
±5
±10
项   目
高  温  高  湿
温  度  突  变
焊 接 耐 热 性
浪          涌
耐    久    性
全型(%)
S·A型           T·B型
68 S F950G686MSAAM1Q2 2.7 10 0.8 ∗
100 S F950G107MSAAM1Q2 4.0 14 0.8 ∗
150 S F950G157MSAAM1Q2 6.0 22 0.8 ± 15
220 S F950G227MSAAM1Q2 8.8 25 0.8 ± 15
220 A F950G227MAAAM1Q2 8.8 25 0.8 ± 15
220 T F950G227MTAAM1Q2 8.8 25 0.6 ∗
330 T F950G337MTAAM1Q2 13.2 40 0.8 ± 20
330 B F950G337MBAAM1Q2 13.2 30 0.5 ± 15
68 S F950J686MSAAM1Q2 4.3 14 0.9 ∗
68 A F950J686MAAAM1Q2 4.3 12 0.5 ∗
100 S F950J107MSAAM1Q2 6.3 20 0.9 ± 15
100 A F950J107MAAAM1Q2 6.3 14 0.5 ∗
100 T F950J107MTAAM1Q2 6.3 14 0.6 ∗
220 B F950J227MBAAM1Q2 13.9 30 0.4 ∗
68 B F951A686MBAAM1Q2 6.8 12 0.4 ∗
100 B F951A107MBAAM1Q2 10.0 14 0.4 ∗
4V
6.3V
10V
*1